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M12 BDC6

STURATUBI 6 MM M12™
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Lo sturatubi piu compatto ed ergonomico del mercato

Il design ibrido lo rende adatto ad essere utilizzato anche in appoggio su
un piano

Maggiore flessibilita e manovrabilita rispetto ad utensili a filo

Fornito con spirale flessibile del diametro di 6 mm, per I'utilizzo con i tubi
di scarico fino a 50 mm (compatibile sia con spirale @ 6 sia con @ 8)
Cestello resistente e nascosto, non esposto all'utilizzatore durante la
rotazione

Cestello interno (che contiene lo sporco) sostituibile

Blocco della spirale tramite slittamento

LED integrato per illuminare aree di lavoro buie

Tecnologia REDLINK™ di protezione dal sovraccarico, per salvaguardare
sia 'utensile che la batteria

La batteria REDLITHIUM™-ION offre una costruzione del pacco batteria
superiore, elettronica e prestazioni costanti per offrire piu autonomia e
piu lavoro durante la vita della batteria
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M12 BDCS8

STURATUBI 8 MM Mm12™

Lo sturatubi piu compatto ed ergonomico del mercato

Il design ibrido lo rende adatto ad essere utilizzato anche in appoggio su
un piano

Maggiore flessibilita e manovrabilita rispetto ad utensili a filo

Fornito con spirale flessibile del diametro di 8 mm, per I'utilizzo con i tubi
di scarico fino a 50 mm (compatibile sia con spirale @ 6 sia con @ 8)
Cestello resistente e nascosto, non esposto all'utilizzatore durante la
rotazione

Cestello interno (che contiene lo sporco) sostituibile

Blocco della spirale tramite slittamento

LED integrato per illuminare aree di lavoro buie

Tecnologia REDLINK™ di protezione dal sovraccarico, per salvaguardare
sia 'utensile che la batteria

La batteria REDLITHIUM™-ION offre una costruzione del pacco batteria
superiore, elettronica e prestazioni costanti per offrire piu autonomia e
piu lavoro durante la vita della batteria

M12 BDC6-0C M12 BDC6-202C
Voltaggio (V) 12 12
L Tipo batteria Li-ion Li-ion

Velocita a vuoto (giri/min)

Max. diametro tubo (mm)
Diametro spirale (mm)
Lunghezza cavo (m)

Capacita secchio (1)

Peso con il pacco batteria (kg)

Kit incluso

Codice prodotto
Codice EAN

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosita o vibrazioni, visita il nostro sito www.milwaukeetool.it
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7.6
22.5

Fornito senza batterie,
Fornito senza caricatore,
Secchio

4933451634
4002395141616

0-500

50

6

7.6

225

4.2

2 x 2.0 Ah Pacco Batterie,
C12 C Caricatore, Secchio
4933451635
4002395141623

Voltaggio (V)

Tipo batteria

Velocita a vuoto (giri/min)
Max. diametro tubo (mm)
Diametro spirale (mm)
Lunghezza cavo (m)

Capacita secchio (1)

Peso con il pacco batteria (kg)

Kit incluso

Codice prodotto
Codice EAN

M12 BDC8-0C
12

Li-ion

0-500

60

8

7.6

225

Fornito senza batterie,
Fornito senza caricatore,
Secchio

4933451632
4002395140992

M12 BDC8-202C

12

Li-ion

0-500

60

8

76

225

48

2 x 2.0 Ah Pacco Batterie,
C12 C Caricatore, Secchio
4933451633
4002395141609
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