

UTENSILI STURATUBI



M12 BDC6 STURATUBI 6 MM M12™



- Lo sturatubi più compatto ed ergonomico del mercato
- Il design ibrido lo rende adatto ad essere utilizzato anche in appoggio su un piano
- Maggiore flessibilità e manovrabilità rispetto ad utensili a filo
- Fornito con spirale flessibile del diametro di 6 mm, per l'utilizzo con i tubi di scarico fino a 50 mm (compatibile sia con spirale Ø 6 sia con Ø 8)
- Cestello resistente e nascosto, non esposto all'utilizzatore durante la rotazione
- Cestello interno (che contiene lo sporco) sostituibile
- Blocco della spirale tramite slittamento
- LED integrato per illuminare aree di lavoro buie
- Tecnologia REDLINK™ di protezione dal sovraccarico, per salvaguardare sia l'utensile che la batteria
- La batteria REDLITHIUM™-ION offre una costruzione del pacco batteria superiore, elettronica e prestazioni costanti per offrire più autonomia e più lavoro durante la vita della batteria

	M12 BDC6-OC	M12 BDC6-202C
Voltaggio (V)	12	12
Tipo batteria	Li-ion	Li-ion
Velocità a vuoto (giri/min)	0 - 500	0 - 500
Max. diametro tubo (mm)	50	50
Diametro spirale (mm)	6	6
Lunghezza cavo (m)	7.6	7.6
Capacità secchio (l)	22.5	22.5
Peso con il pacco batteria (kg)	-	4.2
Kit incluso	Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Secchio	2 x 2.0 Ah Pacco Batterie, C12 C Caricatore, Secchio
Codice prodotto	4933451634	4933451635
Codice EAN	4002395141616	4002395141623

M12 BDC8 STURATUBI 8 MM M12™



- Lo sturatubi più compatto ed ergonomico del mercato
- Il design ibrido lo rende adatto ad essere utilizzato anche in appoggio su un piano
- Maggiore flessibilità e manovrabilità rispetto ad utensili a filo
- Fornito con spirale flessibile del diametro di 8 mm, per l'utilizzo con i tubi di scarico fino a 50 mm (compatibile sia con spirale Ø 6 sia con Ø 8)
- Cestello resistente e nascosto, non esposto all'utilizzatore durante la rotazione
- Cestello interno (che contiene lo sporco) sostituibile
- Blocco della spirale tramite slittamento
- LED integrato per illuminare aree di lavoro buie
- Tecnologia REDLINK™ di protezione dal sovraccarico, per salvaguardare sia l'utensile che la batteria
- La batteria REDLITHIUM™-ION offre una costruzione del pacco batteria superiore, elettronica e prestazioni costanti per offrire più autonomia e più lavoro durante la vita della batteria

	M12 BDC8-OC	M12 BDC8-202C
Voltaggio (V)	12	12
Tipo batteria	Li-ion	Li-ion
Velocità a vuoto (giri/min)	0 - 500	0 - 500
Max. diametro tubo (mm)	60	60
Diametro spirale (mm)	8	8
Lunghezza cavo (m)	7.6	7.6
Capacità secchio (l)	22.5	22.5
Peso con il pacco batteria (kg)	-	4.8
Kit incluso	Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Secchio	2 x 2.0 Ah Pacco Batterie, C12 C Caricatore, Secchio
Codice prodotto	4933451632	4933451633
Codice EAN	4002395140992	4002395141609